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TAKDİM             
Bir kitabın doğması, o kitabı yazmaya kalkan kişinin amacına ve bilgi birikimine göre değerlendirilmesi uygun 

olarak görülmelidir. 

            Elinizde bulunan bu çalışmanın sizlere ulaşması için günlerini veren bu çabası için şükranlarımı sunarken, bu 

çalışmada da benim ufacık bir katkımın da bulunması beni bahtiyar etmiştir. 

            Bu çalışma ile sizlerde bazı bilgileri edinmiş ve faydalanmış olarak uzun yılların birikimlerinden aydınlanacağınızı 

göreceksiniz. 

            Bilgi; yazılmadıkça kaybolmaya açık birikimlerdir. Her insan bir kitaptır; onu okumamız gereklidir. 

            Tanımadığımız ve anlamadığımız kişiler hakkında nasıl kararlar veremezsek; bir çalışmayı da incelemeden, 

okumadan karar veremeyiz.  

 

Mahmut Selim GÜRSEL 
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Mahmut Selim GÜRSEL 

1947 tarihinde babamın subay olarak bulunduğu Erzurum'da bir at arabasında doğum evine giderken doğmuşum. 

Babam Eminsu Ali Rıza Gürsel, annem ise Fahriye hanımefendi idi. 

İlkokula İskenderun'da başladım. Ankara' da bitirdim. Ankara Yenimahalle Ortaokulunun birinci sömestrsinde babamın 

emekli olmasından dolayı 1960 yılında Çorum'a gelince Atatürk Ortaokuluna devam ettim. Babamın "oku da oğlum 

ceketimi satar seni  

okuturum" diyerek bana yaptığı nasihatleri ters tepki yaptı, okumuyorum diyerek okulu birinci sınıfta bıraktım. Marangoz 

çırağı olarak Azmi Başar ustanın yanına girdim. Askere gidene kadar ustanın yanında çalıştım.  

 

1967 tarihin de askerlik dönüşü, Ankara Emniyet Müdürlüğüne teknisyen olarak göreve başladım.   

 

Ortaokulu dışarıdan 2 yılda bitirdim 1972 tarihinde  

 

Polis Memuru olarak Ankara'da çeşitli şubeler ve karakollarda çalıştım. 16 Eylül 1973 tarihinde Selma (Kurşuncu) 

Hanımefendi ile evlendim. 
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1978 yılında ayında naklen Çorum İl Halk Kütüphanesine Memur olarak geçtim.   

 

Dışarıdan Çorum Ticaret Lisesini iki yılda bitirdim. 

 

Kendi kendime Osmanlıcayı öğrenmeye uğraştım, Hat sanatı ile biraz ilgilendim 150 ye yakın Ser levham var, 

Çorum Güzel Sanatlar Galerisinde ve Kütüphane salonlarında bu levhaları sergiledim.   

 

03. 08. 1988 tarihinde İl Halk Kütüphanesi Müdür yardımcılığına atandım. 

1990 tarihinde kütüphanelerdeki kitapların tasnifi ile ilgili 10 yıllık bir araştırmamı "Alfabetik Onlu  

 

Tasnif Fihristi (Dewey) "kitap haline getirip Kültür Bakanlığına sundum.   Kitabımdan Türkiye'deki bütün 

kütüphanelere dağıtılmak üzere 1000 adet satın aldılar. 

 

1993 yılında Türkiye'deki bütün kütüphanelerde bulunan " El Yazması"  kitapların Ankara Milli  

Kütüphanesine toplanma kararı veren Kültür Bakanlığına karşı Çorumlu hemşerilerimi haberdar ettim, mahalli radyodan 

ve gazeteler ile parti il Başkanlarını ile Millet Vekilimiz Adnan Türkoğlu ve Belediye Başkanımız rahmetli Turan 

Kılıççıolu' nun destekleri ile el yazma kitaplarımızın Çorum' da kalmasını sağladım!  

 

Açık öğretim için üniversite sınavlarına girip kazandım. İkinci sınıfta iken 25 Nisan 1994 tarihinde Tatvan Bitlis'e 

Müdür olarak tayinim çıktı, tayin edildiğim yere gitmeyerek emekliliğimi istedim.  

 

İlkokul sıralarında okuyarak pilot olmanın düşlerini kurardım. Bu hayalim gerçekleşmedi. Şu anda emekli 

memurum. 

 

Marangozluk, oymacılık, Polis Memurluğu, Memurluk ve idarecilik yaptım. Her çalıştığım meslekte çeşitli önemli 

olaylar oldu ise de son çalıştığım kurumda bence; en önemli bir hatıramı anlatmak istiyorum: Kütüphanedeki çalışmalarım 

ve " El Yazması Kitaplar"ın Çorum'da kalması için verdiğim çabalar neticesinde Bitlis Tatvan’a tayin edilme olayım beni  
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çok yıktı. Fakat bu üzüntümün boş olduğunu zamanla gördüm. Rabb’imin izni ile Hacca gitmek nasip oldu, iki kitap daha 

yayımladım ve elinizde bulunan bu derginin çıkmasına vesile oldum. Mesleklerin insanlara sağladığı maddi avantaj 

olarak,  

evinizi geçindirecek, namerde muhtaç etmeyecek avantajından başka, manevi olarak; sizin yaptığınız  

işlerle ilgili karşılaştığınız problemleri değerlendirir-  

seniz avantajların neler olabileceğini hayat okulundan öğrenmiş oldum. Yazı yazmaya beni kimse teşvik etmedi 

Kütüphane için hazırladığım kitap beni yazmaya teşvik etti. Yazılarım mahalli basında yayımlandı. Yazılarımdan 

dolayı bir ödül almadım; fakat kitapları ve bu dergi benim için en büyük ödüldür. 

İdealim: Çorum'a tam teşekküllü bilgisayar ortamında bir kütüphane kazandırmaktır. Bu idealim yüzünden tayinim 

çıktı. Yayımlanmış dört çalışmam bulunmaktadır. Bunlar:" Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey) ",  Bakanlığa 

sunulmuş; "Alfabetik Türk ve Yabancı Yazarlar Fihristi" ve "Ne Nerede Başlıklı Arama Fihristi" basım için hazır 

beklemektedir.  Yazılarım daha çok araştırma dalı ile makale türüdür. Tiyatro çalışmalarım, şiir ve hikâye denemelerim 

bulunmaktadır.    

Benim okuyucularıma diyeceklerim şudur ki. Doğru bildiğiniz konuları savunun. Bu savunmanız size belki tepkiler 

getirecektir. Bu tepkileri inceleyerek doğru olup olmadığını araştırın.   

Çalışmalarım:  

https://gurselyayin.com    

corumlu2000@gmail.com 
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ÖN SÖZ 

 

1938-1946 yılları arasında Çorum Halkevi tarafından yayınlanan ÇORUMLU DERGİSİ içeriğinde bulunan fotoğrafları pek 

çoğunu bu çalışma içerisine aldım. 

Dergi sayısı ve baskısından sonra alınan fotoğrafları görüşünüze sunuyorum! 

 

Mahmut Selim GÜRSEL 
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